
@sb11-RIMAXX
.F-_;cr*vLços 5 švewtos

M|NUTA_DA PROPOSTA

A co|vussÀo DE PREGÁO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃICE
PREGÃO PRESENCIAL N° 2020.07.15.24-RP-ADM
Data de Abertura: 29-07-2020 | Hora da Abertura: 09h00mIn

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÖES FUTURAS DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, MATERIA D
CONSUMO MATERIAL DE COPA E COZINHA, MATERIAL ELETRONICO E TECIDOS, DESTlNADOä A
MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS DNERSAS DO MUNICÎPIO DE MILHÃ - CE.

AZÃO SOCIAL: F.J. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS - ME.
CNPJ N°2 19.608.944l0O01-74.
ENDEREÇO: AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, N° 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSASICE.
CEP: 62200-000.
FONE: (88) 999059814
E-MAIL: tI'ima××2018@gmai|.C0m
BANCO: do Brasil AGÊNCIA: 1409-5 CONTA CORRENTE: 27009-1

0//

ODEp
*s6€-f -z›

049%f/åî; -2°-åiqî

Rubrica_ 'fàôl
Ufa de WW

ÿ*

E

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.° 8.666/93 é suas posteriores alteraçöes e, às clåusulns e
condiçñes previstas na licitaçâo medianta PREGAO PRESENCML N° 202o.07.15.24-RP_ADM.

Declaramcs que no preço proposto, estão incluses todos os custos necessários para 0 fomecimento objeto da licitaçã
despesas q ` ' am ou venhreferència, bem oomo todos os tributos, encargos trabalhistas. comerciais e quaisquer outras

incidir sobre o obieto desta Iicitação, e que influenciem na farmaçåo dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

Omln..

LOTE 01 - MATERIAL DE EXPEDIENTE I
` 0 vA|.on um. \,gem esnacmcncåo MAacA umo aumï. “Nm EXTENSO VALO

TOTAL
TOTA

EXTE

doze reais e
1.1 ^'-°°°'- 7°°'°* E'“b'*"a9°"“ °°"'°"°° 12 START umo 19 Rs12,14 quaœrzeunlaaaes ae 1ooo ma œmms R$230.66

uzemo
t ta reai

s nta e
centav

B

Bis

dezessete
mais e

RMC UNID 3 R$17,72 setenta e
dois

œntavos

ALCOOL AZUL, Embalagem contendo 12
L2 umaaaes de 1000 ma R$53,16

cinq uen
très reai
dez
centav

E
8

ALMOFADA PARA CARIMBO N.2, Cores: très œais e
Vermelha_ Azul e preto, Almofada para uso .

em vàrios tipos de carirnbos, Tampa em RADEX UNID 8° R$3'16 ÊÎÊÊÎÎ
metal, Dimensóesz 5.9 x 9.4 cm,

1.3 R$252,80

duzent
cinquen
dois rea'

oiten
œntav

E
8
8

C _ H A ` \

très reais e
RADEX UMD ao Rss,-17 °“Î:{§a °

oentavos

ALMOFADA PARA CARIMBO N.3, Coree:
Vermelha. Azul e preto, Almofada para uso

em vários tipos de carimbos, Tampa em
metal, Dimensöes: 5.9 × 9,4 cm.

1.4 R$277.6O

duzenœ
setenta e

fèâfå 3
sessen
oentav

e
ete

AV. PREFEITO JOSÊ ROSA, N° 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.
CNPJ N° 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814

E-MAIL: im

0%



1.5

IKIMAXX
APAGADOR PARA QUADRO BRANCO -

oorpo em plástlco de alta resistència,
superflcle lnlema em espuma e base em

feltro. Possul abertura lateral com
ournparürnenlo interne para aoomodar 2

canetas para quadros brancos.

serviços c Evewtos

PILOT UNID 57 R$4,2O
quatro reals

e vinte
centavos

CO44/úx

R$239,40

~ 0 DE A
@F /çöx

4%) .fi--rš,
Rubnca 1

@lira de “RW

mie

duzento e
trlnta e n ve

reais :
quaren <
oentav `

1.8

APONTADOR PARA LAPIS. Com làmlna
de aço temperado espacial, proporciona

um melhor apontamento e maior
durablliclade, Dlmenaöes: 6,5 x 12,5

x1 ,3cm.

CIS UNID 1.272 R$1.88
um real e

oltenta e olto
oentavos

R$2.391,36

dols m ,
trezento e

noventa = um
reais e tri n e
sels can _ os

"'\

\.7
AREIA PRATEADA CORES VARIADAS,
Tratada e colorlda, sem germes e sem

bactórias.
ABC KG 426 R$16.44

dezessels
reals e

quarenla e
quatro

R$7.003,44

sete mile res
reals :

quare K e
QUZÎ I

centav =

1.8
BALÔES CORES VARIADAS PCT C/50
UND, Composiçào: Éter Gllcóllco, Amlna
Oxida, Esséncia. Coadjuvante e Agua.

ARTLATEX PCT 184 R$8,18

CGHÎQVOS

O .ito rears e
dezolto

œntavos
R$1.505.12

mil quinhe nos
e clnco re la e
doze oen A vos

1.9

BARBANTE CORDA - Composição: slsal,
Rolo com 1Kg de Cordão Slsal da mais alta

qualldade, apropriado à diverses usoe,
como artenato, enfeites. embalagens.

esootelros, trabalhos escolares. etc.

VONDER KG 264 R$15.36
quinze mais

e trinta e
sels

oentavos
R$4.055.04

quatro le
cinquen e
clnoo rea : e

QU "
oenta -_

1.10

BARBANTE DE NYLON - Composiçào:
Nylon, Rolo com 1Kg de Barbante de nylon

da rnals alta qualldade. apropriado à
diverses uses, como artesanato, enfeltes,

embalagens, escotelros, trabalhos
esoolares. etc.

SAO JOSE KG 243 R$13,85
treze reals e

oitenta e
clnoo

œntavos
R$3.365,65

très mi
trezento e
sessen e

clnoo re: › e
clnquen e

clnoo can = vos

1.11

/î

BASTÃO DE COLA QUENTE GRANDE.
Adesivo termoplàslloo alaborado à base de

reslnas slntéticas e ceras especiais
indicado para as mais diversas aplicaçöes.

MAKE MAIS KG 140 R$33.79

trlnra e très
reais e

setenta e
nove

centavos

R$4.730,60

l l l

quatro l,
seteœn ~. e
trinta rea'. e

sesse --
oentav

1.12

BORRACHA PONTEIRA BRANCA.
Borracha de alta praticidade. pois é

colocada na ponta de um lapls
posslbllltandq por fim_ a borracha de estar
sempre a mao; o que ajuda muito na hora

dos estudos. Composiçåo: Borracha
Natural.

MERCUR UNID 3 935
vinîe B d0i$

R$O,22 oantavos de R-1i86S_70
real

oitocent e
sessen e

clnco real e
seten *-
oentav :

1.13

BQRRACHA QUADRADA - Borracha
macla e suave, apllcável sobre diverses

tipos de superficie e para qualquer
graduaçáo cle grafite. Apaga lápls e

laplseira. Dlmensöes/Peso: 4,2 ú,9 1cm
20.7gr

MERCUR UNID 620
clnquenœ e

doisR$0,52 R$322.4Ocentavos de
real

trezento e
vlnte e d is

reals e
quaren
oentav =

1.14

CADERNO BROCHURA - Capa com
vemiz, Fromisplcio padrào, Folhas

pautaclas padräo. Formato: 140 mm × 200
mm, 96 Folhas. Capa e oontracapa:

papelåo (7509/m') e revestimento: papel
couché (120gIm”), Folhas Intemas: papel

offset 56g/m*.

JANDAIA UNID 485
(TDS TGEÊS G

R$3.71 Selenîa e R31. .35
Um OBDÎHVOS

mil Sete los
e noven ›= e
nove rea - e
trinta e ci ›-

oentav =

AV. PREFEITO JOSÊ ROSA, N° 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.
CNP] N° 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814

E-MAM; mmm10L&@mm.u.mm IÊ 1,



1.15
adeslvos. Planejamento mensal, Folha com

CADERNO ESPIRAL 200folhas - Capa
dura. Bolsa plástica, Miolo pautado,

Sevviços c Evewtos

Agenda permanente, Marcadores JANDAIA UNID

calendàrio, Formato: 200mm x 275mm.
435 R$7,30

CO.q,,{9

sete reals e
trinta

oentavos

-bg) DÈ ,oe fifi*
_82£l_.

11-luMAXX

R$3.175,50

\«Q
'Y 'i

très mil, ›= to e
setenta e lnco

reals 0
clnque -1
oentav _

CADERNO ESPIRAL 96fls - Capa dura ,
bolsa plastloa, Miolo pautado, Agenda

Planejamento mensal, Folha oom
calendario, Formato: 200mm x 275mm.

1.16 permanente, Marcadores adeslvos. JANDAIA UNID 400 R$4,76
quatre reals
e selenta e

sels
oentavoe

R$1.904,00 mllnoveo toe
equatro als

.17
,__ DIGITOS. Calculadora Eletronlca de Mesa.

CALCULADORA ELETRONICA 12

12 digltos, Desllgamenùo auîornáfiûo, SHENG UNID
Funolona com pllhas oomuns AA, Material:

Plåsîloo.

217 R$20,59
vinte reais e
cinquenta e

nova
centavos

R$4.468,03

quatre ll,
quatrocen - - s e
sessenla › oito

reals et s
oentav

CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - Cor:
azul Corpo transparente. Corpo hexagonal
não rola na mesa A oorda tam indica a1.1a . * . pa . coor da tlnla, Tampa ventilada. Ponta media

de cobre de 1.0 mm com esfera de
tungslienio. 1

OMPACTOR CAIXA 101 R$2T, 10

l l

vinle e Sele-
reais e dez
oentavos

R$2.737,10

dois mi
setecenl : e
trinta e : te
reale e d z
oentav - = `

1.19

` CANETA EsFsRoGRAl=|cA PRETA - con
preta Corpo transparente. Corpo

he×a90nal não rola na mesa. A cor da
tampa indica a cor da lima, Tampa

ventllada. Ponta média de oobre de 1.0
mm com eelera de tungstènlo.

COMPACTOR CAIXA 78 R$27,14
vinte e Sete

reals e
qualorze
cenlavos

R$2.116,92
dois mil. ›- nto

e dez . ls
reais e no nta
e dois cen › vos

1.20

CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA -
Cor: vennelha Corpo transparente, Coroo

hexagonal não rola na mesa, A cor da
tampa indica a cor da tlnta, Tampa

venlllada. Ponta média de oobre de 1.0
mm com esfera de tungsténio. É

COMPACTOR CAIXA 66 R$26.46

vinœ o sais
reals e

quarenla e
sels

oentavos

R$1.746,36

mil este
equaren e
seis rea'e
trintae
oentav

l

'Î21

CANETA HIDROGRAFICA CAIXA COM 12
UNIDADES, Tipo: hidrogràfica. Ponta:
poroea, Lavâvel, Estojo com 12 cores,
Dimensoes: Altura:1,00 Gentlmetros,

largurafl 5,00 Centlmetros,
Profundidade:18,50 Centlmelros,

Peso:90,00 Gramas.

COMPACTOR CAIXA 584 R$4,39
quatro reais

e trinla e
nove

oentavos
R$2.563,76

dois rnll.
quinheniot

eeseenta e *
reais e se
e sels eenåša-›

1.22

CANETA MARCA TExro_ cANETA__l
FLURESCENTE, TINTA A BASE DE

AGUA. CONTENDO 2,50 G.
ESPESSURADO, TRAÇO 2.5 OU 5.0 MM,

LONGEVIDADEI APROXI MADO 2.500
CM', CORPO, TAMPA E FUNDO DE

POLIPROPILENO. FILTRO EM
POLIESTER, PONTA CHANFRADA
EMPOLIETILENO. CORES VNAS,

SECAGEM RAPIDA E TINTA LIVRE.

RADEX UNID 1.662 R$1,82
um real e
oiœnta e

dels
oentavos

R$3.024.84
tree mlle ` e
e quaîro re e
oitenta e q tro

oentav

1.23
CARTOLINA 50X76CM COMUM, ideale SAOpara trabalhos esoolares, llchas pautadas, DOMINGOS UNID

capa de livres e aposhlas.
2.810 R$0,57

clnquenta e
sete

oentavos de
real

1

\
\i

\
R51. .70

mil seiscents
e um reais

setenta
oentavosl

AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, N° 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.
CNP] N° 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814

E-MAlL= 

<'%«\¢š/




















































